



## IV. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění na 30.09.2020.

## V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>417.137,31 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH</b>	<b>89.647,88 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>506.785,19 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>613.210,08 Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

## XII. Závěrečná ustanovení

VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

*Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 1228 RM, dne 19.08.2020.*

V Chotěboři 28 -08- 2020

Ve Žďrci nad Doubravou

28 -08- 2020

Za objednatele  
Ing. Tomáš Škaryu  
starosta města



Příloha č. 1: požkový rozpočet

Za zhotovitele  
Vladimír Kasal  
zhotovitel  
Žďrec  
K 6207165  
Tel. 501250271

**Vícepráce**

Název položky	Množství	MJ	cena JM	celkem bez DPH
<b>1NP - pravá strana</b>				
Pokládka 1NP	130	m2	80	10400
Lepidlo disperzní	60	kg	230	13800
Lepidlo mamut - lišty	10	ks	175	1750
manipulace s materiálem	1	kompl	5000	5000
lišta obvodová	130	bm	75	9750
koberec Doty	1	kompl	6134	6134
čistící zóna Novadure 7	1	kompl	2849	2849
koberec Fotisimo	1	kompl	34123	34123
Přechodka u vchodu - stříbrná	1	kompl	810	810
ukončení zóny	2	ks	74	148
<b>pokládka koberce Fortisimo a Doty</b>				
fortisimo + doty - pokládka	83	m2	80	6640
lepidlo	40	kg	230	9200
přebroušení podlahy	80	m2	20	1600
obvodová lišta	36	bm	90	3240
pokládka čistící zóny	7,4	m2	80	592
doprava	1	kompl	2000	2000
manipulace s materiálem	1	kompl	1000	1000
<b>Prahy - 2 NP</b>				
prah dubový atípický	4	ks	300	1200
<b>Pokladna</b>				
PVC	6	m2	380	2280
lišta	6	bm	70	420
pokládka	6	bm	80	480
schodové lišty	1	kompl	6000	6000
<b>Kancelář 2NP</b>				
PVC	73,6	m2	390	28704
položení	70	m2	80	5600
Svaření	34	bm	90	3060
doprava	1	kompl	500	500
			<b>Celkem bez DPH</b>	<b>157280</b>

**Shrnutí dodatek číslo 1.**

Vícepráce - celkem bez DPH	157 280,00 Kč
Méněpráce - celkem bez DPH	-67 632,12 Kč
Celkem dodatek č.1. bez DPH	89 647,88 Kč
DPH 21 %	18 826,05 Kč
<b>Celkem s DPH</b>	<b>108 473,93 Kč</b>